
 
АДМИНИСТРАЦИЯ  

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

(Администрация ЗАТО г. Островной) 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.04.2023        № 68 

 

О признании утратившими силу некоторых постановлений Администрации 

ЗАТО г. Островной 

 

В целях упорядочения муниципальных нормативных правовых актов 

Администрация ЗАТО г. Островной п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившими силу постановления Администрации ЗАТО  

г. Островной: 

- от 21.03.2016 № 47 «Об утверждении порядка формирования и ведения 

реестра расходных обязательств ЗАТО г. Островной»; 

- от 26.06.2020 № 146 «О внесении изменений в Порядок формирования  

и ведения реестра расходных обязательств ЗАТО г. Островной Мурманской области, 

утвержденный постановлением Администрации ЗАТО г. Островной от 21.03.2016  

№ 47». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования в газете «Инфо-вестник ОСТРОВНОЙ».  

 

 

Глава ЗАТО г. Островной                                                                       О.А. Огинова 


